（様式第２号）
生涯学習講師派遣依頼書
	希望指導分野

	希望講師名

	希望日時
	第１希望　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分
第２希望　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

第３希望　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	場所

	参加人数

	備考

上記のとおり講師の派遣を受けたいので申請します。
令和　　　年　　　月　　　日
　　由利本荘市生涯学習推進本部長　様
依頼団体名
代表者名
住所
電話番号
ＦＡＸ番号